
Veřejný parní vlak s lok. 310.093, dne 25.5.2013. 

 příj. odj. příj. odj. příj. odj. příj. odj. 

Č.Budějovice  9:10     18:27  

Č.Budějovice sev.z. 9:14 9:15     18:21 18:22 

Hluboká n.V. 9:26 9:27     18:07 18:11 

Zliv 9:38 9:39     17:55 17:56 

Zbudov 9:46 9:46     17:49 17:49 

Dívčice 9:51 10:21 12:30   14:00 17:14 17:44 

Libějovice 10:31 10:32 12:18 12:19 14:10 14:11 17:00 17:01 

Malovice 10:36 10:37 12:13 12:14 14:14 14:15 16:56 16:57 

Holečkov 10:40 10:41 12:09 12:10 14:19 14:20 16:51 16:52 

Netolice zast. 10:44 10:45 12:05 12:06 14:23 14:24 16:47 16:48 

Netolice 10:51   12:00 14:30   16:42 

 


